

Resmî dairelerde de gazetelerde çıkan Osmanlıcadan öztürkçeye karşılıkların kullanılmasına başlanacaktır.

# Milliyet

Sahib ve Başmuharriri: Siird Saylavı Mahmud SOYDAN

Yunanistanda Divanı Harbde müdafaalar yapıldı. Bir çok suçlular kurşuna dizilecektir.

FIATI 5 KURUŞTUR

10 uncu sene No. 3279 CUMA 29 MART 1935

Tel: (Müdür: 24318, Yazı işleri müdürü: 24319 İdare ve Matbaa: 24310)

## Hak önünde Zorbalık!

Elen ihtilali on gün kadar sürebildi. Yunanistan bu on gün boyunca yandı. Her yanından alev fışkıran, alev dökülen bir konak yangınıydı. (Venizelos) un kundağıyla tutuşan dost memleket, Çaldaris ve Kondilis'in gayretleriyle, aradığı sülküna ulaşmış gibidir. Savaş divanları (divanı harb) şimdi kundakçıların hesaplarını görmeğe uğraşıyorlar. Fakat (Venizelos) yakalamadı... O, memleketini kana ve ateşe verdikten sonra İtalyan topraklarına sığındı. Canını orada kurtarmak yolunu tuttu. Düne kadar Elenlerce halâskâr sayılan bu dama, ne bu kundakçılık, ne de bu kaçış yaşamadı. O, bence memleketinde kılacak, milletinin mahkemelerine, yaptıklarının hesabını verecekti. Tıpkı (Danton) gibi... Fransız ihtilalinde, günün birinde arkadaşları (Danton) a: "Robespierer bizi öldürecek, İngiltereye kaçalım" demişler. Kaçmak tek lif etmişler...

(Danton) şu cevabı vermiş: "Kaçmak mı?! Asla!. Vatan ayakta öçkesi altında götürülür mü?!"

(Danton) un arkadaşları bu büyük duyguya mukabele edemediler. Hepsisi (Danton) le beraber kaldılar. Hepsisi ihtilâl mahkemesi önüne çıktılar. Ve: "Biz burada size hesap vermek için değil, ölmek ve Fransada gömülmek için kaldık! Size verecek hesabımız yoktur!.., dediler! Hepsisi hürriyet için başlarını giyotin altında bıraktılar!

Şimdi düşünüyorum. Ve anlıyorum ki (Venizelos) bunu yapamazdı. (Venizelos), (Danton) a benzemezdi. Neden?

Çünkü Venizelos kendini kaybeden bir hirs içinde vatanı ve hürriyeti düşünmüyordu. O sadece hırsını avutmak için iş başına gelmek istiyordu. Belki zavallı ihtilal, ihtiyar karısı tarafından da sıkıştırılıyordu.

(Venizelos), iş başına zorbalıklarla gelmek istedi. Gayesi, hırsını dinlendirmek idi. Yenildi. Beli kırılıncasına yenildi. Şimdi düne kadar memleketini tahkir etmiş bir devletin topraklarında şapkası ekinde para dilenir gibi, göçmüş, çökmüş ömrünün son günlerini diheniyor!..

Danton öldü. Fakat tarihe bir kahraman olarak gömüldü. Onun ölümü insanlığa şan oldu.

(Venizelos) yaşıyor! Fakat dünyanın halâskârı, bugün başı önüne düşmüş bir hain gibi yaşıyor! Önünde kan yayılan, ardında yangın sürükleyen bir vatan haini gibi!

Çaldaris Elen ulusunun iradesiyle iş başına geldi; intihapla Başvekil oldu. (Venizelos) (Çaldaris) i, onun şahsında Elen milletinin iradesini zorbalıklarla yere çalmak istedi. Yapamadı. Kendisi yere vuruldu... Sonra başlarında patlayan müthiş yumrukların acısiyle sendeliye sendeliye kaçışan serseriler gibi sâlhurde varlığını güç hal ile yabancılara atabilirdi.

Halbuki o, bu yoldan gitmeyi seçti. İş başına (Çaldaris) in girdiği yoldan gelecekti. Elen milletinin iradesine dayanarak hükümeti ele alacaktı. Bunu gözüne kestiremedi. O tıpkı Giritli bir eşkıya gibi bir milletin mukadderatına hükmedebileceğine inandı. İş zorbalığa döktü. Harekete geçti. Fakat yüzüne inen tokat, dün başına altın çelenk geçirilen (Venizelos) a işin zorbalığa tahammülü olmadığını anlattı. Eğer ele geçseydi, başındaki çelenk şimdi onun boynuna takılmış bir bukağı gibi zavallı damarlarını sıkan, boğan bir âlet yemini kullanılabilecekti.

Hayat ibret levhalarıyla dolu... dur!..

(Çaldaris) hükümeti zorbalığa karşı koymakla son üngüyü (zafiri) kazandı. Bununla yalnız Yunanistanı hizmet etmedi. Millet iradesinin, millet hâkimiyetinin ne demek olduğunu gösterdi. Bu anlamların (meâhumların) bir şaka, bir gevezelik olmadığını bari diktatörlük düşkünü bazı sersemeler anlayabilirdi!.. Ne mutlu

## Bay Eden Moskovaya vardı

### B. Hitler 550 bin kişilik bir ordu, 420 bin tonluk bir donanma, 4000 avcı ve bombardıman tayyaresi istemis

### Fransız gazeteleri: "Büyük harp tehlikesi vardır; Almanlar kâinata meydan okuyor!.., diyorlar

### Londrada toplanacak konferansa Almanyanın da davet edilmesi ihtimali vardır

LONDRA, 28 (A.A.) — Kabine dün akşam avam kamarasında toplanmıştır. Bu toplantıdan vaksat, Sir Con Saymenin Berlin seyahati hakkındaki raporunu dinlemek olup bu raporda müderiş meseleleri hakkında her hangi bir karar itihazına matuf değil idi. Binaenaleyh toplantı, ancak 14 dakika devam etmiştir.

Röyter ajansına göre Sir Con Saymen, zamanında kabineye ziyareti hakkında bir memorandum verecektir.

Sir Con Saymenin bugün avam kamarasında kısaca beyanatta bulunacağı tahmin edilmektedir. Şimdiki halde resmi mahafil Berlin ziyaretinin neticeleri hakkında büyük bir ketumiyet göstermektedir.

### Con Saymenin beyanati

BERLİN, 28 (A.A.) — Röyter ajansı muhabirinden: Tempelhof hava meydanından hareketinde, evvel Sir Saymen şu beyanatta bulunmuştur:

Büyük ulusun reisini tanımak gerfine nail olduğundan bahşiyordum. Sadece dostane bir noktayı nazara taatisinden ibaret olan İngiliz - Alman görüşmelerinden muayyen ve derhal tatbik edilecek neticeler beklemek yanlısı olur. Fakat Bay Eden ile Almanyada yaptığımız ve buna benzer temasların iyi düşünen her Alman erkek ve kadının bütün kalbleri ile istedikleri gayeye yarm edeceğine kanaim. Bu gaye acun barışın idamesi, evrende hüsnü niyetin hüküm sürmesidir. İngiliz ulusu galip veya mağlup diye bir şey bilmemektedir. İngiliz ulusu herkes için müsavi bir muamele istemektedir. İngilizler dünyanın her hangi bir köşesinde olursa olsun tahakküm teşebbüsüne karşı duracaklardır. İngiltere herkes için müsavi bir uzlaşma ve dostluk istemektedir.

LONDRA, 28 (A.A.) — Havas muhabirinden: Dünkü nazırlar meclisi hitamındaki intiban, müşevves ve ihtiyatkar bir mahiyeti hariz olduğu kaydedilmektedir.

Sir Saymenin bugün avam kamarasında



Sir Con Saymen Berlinde Alman Dışişleri bakanı B Nöyart ile beraber

sında seyahati hakkında kısa bir beyanatta bulunması muhtemeldir.

Öğleden sonra davet edilen ve ecnebi matbuat mümessillerine, kendilerine hiç bir beyanatta bulunulmayacağı bildirilmiştir.

Daha dün sabah, Deyli Telgraf'ın Berlinde almış olduğu heyecanlı haberin hakikate uygun gibi olduğunu teyit eden salâhiyyetler mahfeller, dış işleri bakanının avdetinden sonra bir şey söylemek istememişlerdir.

Resmî ihtiyat ile mukayyet olmaları, bu noktaları; Deyli Telgraf muhabirinin bildirdiği kadar sarahatla bildirilmemiş olduğu kanaatinde dirler.

Bununla beraber, bu noktalar Hitlarcilerin görüşlerinin hulâsasını teşkil etmektedir.

Bu görüş ve fikirlerin heyeti umumiyesinden, dün akşam, siyasi mahfellerde şu netice çıkarılıyordu:

Hükümet hemiz hattı hareketini tayin etmemiştir. Evvelce malûm olan birbirine zid nüfuzlar, hükümetin içinde olduğu gibi dışıda da tesir icra etmekte devam ediyorlar.

## Küçük itilâf devletleri ve Almanya

### M. Tituleskonun Prag ve Belgrad'daki temasları

### Romen Bakanı Paris ve Londraya gidecektir avdetinde Moskovaya da uğraması muhtemeldir

PRAG, 28 (A.A.) — Bay Benes ile Bay Titulesko arasında Bratislava'da yapılacak görüşme bugün öğleden sonra devam etmiştir. Görüşme tamamen kardeşçe bir hava içinde geçmiştir. B. Titulesko, Bratislava'dan saat 20.12 de Paris ve Cenova'ya doğru hareket etmiştir. Görüşmeden sonra, Bay Benes, Havas Ajansının bir muhabirine, Bay Titulesko ile son hadiseler Roma anlaşmaları, Tuna misakına iştirak meselesi ve silâhları bırakma işle alakadar meseleler hakkında noktayı nazara taatisinde bulunduğu ve bütün noktalar üzerinde mutabakat mevcut olduğunu söylemiş ve demiştir ki:

Yugoslavya Başbakanı Bay Yevtiç telefonla müzakerelerin neticesinden malûmat edilmiştir. Bu itibarla küçük itilâf üç devleti namna söz söylemeğe salâhiyyet almıştır.

Bay Tituleskonun Moskovaya gitmek niyeti var

VIYANA, 28 (A.A.) — Bay Titulesko Bratislava'dan buraya gelmiştir.

bütün bu son hadiselerden ders alacaklara...

(Çaldaris) in üngüsü, hakkin üstünlüğüdür; zorbalığın yerdere vurulmasıdır.

Bay Çaldaris bütün bir hayatında şahsi temizliğile, dürüstlüğüle

## Suriye komiseri

### Ankaradan ayrıldı

### Hariciye vekili ve Fransız sefiri uğurladılar



Bay Martel Atatürk tarafından kabul edilmek üzere Çankaya'ya gidiyor

ANKARA, 28 (A.A.) — Fransanın Suriye ve Lübnan fevkalâde komiseri Kont de Martel, bugün saat 10.45 trenle şehrimizden Adanaya hareket etmiştir. Kont de Martel, Türk ve Fransız bayraklarıyla süslenmiş olan durakta, Dışişleri Bakanı Tevfik Rüştü Aras ile riyaseticümhur başyaveri Celâl ve başbakanlık hususi kalemi Müdürü Vedit, Fransız büyük elçisi Bay Kammerer, Ankara emniyet müdürü (Devamı 7 inci sahifede)

de ün kazanmış devlet adamlarındandır. Bu kazanç, her bakımdan onun ve arkadaşlarının hakkı idi. Bütün Elenlerin hakkı idi. Kutlu olsun onlara...

Eski Adliye Vekili Mahmud Esad Bozkurt

## Üniversitede yeni enstitü

### Hayvanat ve nebatat enstitüsünün dün temel atma merasimi yapıldı

### Yeni enstitüden yeni ilim

Üniversite bahçesinde, Fen fakültesine bağlı hayvanat ve nebatat enstitüsünün temel atma merasimi dün sabah saat 10 da yapılmıştır. Merasimde, Üniversite rektörü Profesör Bay Cemil, fakülte dekanları, profesörler, talebe ve daha bazı kimseler hazır bulunmuşlardır. Açılan temele ilk taş, rektör Bay Cemil koymuş ve :

Hayırlısı, demiştir. Bundan sonra, Fen fakültesi hayvanat ve nebatat profesörü Bay Heilburn bir nutuk irat ederek, yeni ilmi muhitlerde hayvanat ve nebatatın ehemmiyetine işaret etmiştir. Profesör, inşa ettirilemeğe başlanan yeni hayvanat ve nebatat enstitüsünün, İstanbul Üniversitesi için ne büyük bir kazanç olacağını söylemiş, bu yeni enstitüden yeni ilim doğacağını ilâve etmiştir.



Üniversite rektörü Bay Cemil

## Makineye verilirken Askerî mahkemede 13 kişinin idamı istendi

ATINA, 28 (A.A.) — Askerî mahkemede müddeiumumi, 13 kişinin rütbelerinin reddedilerek idama, 7 kişinin müebbet hidematı şâkkeya ve diğer mazunların da yine muhtelif hidematı şâkkeya mahkûm edilmelerini talep etmiştir. (Diğer haberler ikinci sayfamızdadır.)



Halkın her akşam Karaköy köprüsü üzerinde zevkle seyrettiği, "TAN" ın elektrikli afişi



Doğru haber  
Güzel yazı  
İyi baskı  
Temiz resim  
Sağlam fikir  
GAZETESİ

- 1 — Tan, daima doğruyu yazan, doğruyu haber veren gazete olacaktır.
- 2 — Tan, haberi herkesten önce almak, yine herkesten önce ve çabuklukla okurlarına bildirmek için hazırlanıyor.
- 3 — Tan okuyucunun gazetesi, onun dileğinin makinesi VE DAIMA SÖZÜ ÖZÜNE UYGUN, HALK, FİKİR, İNKILAP GAZETESİ OLMAK İÇİN HAZIRLANIYOR.

BALKANLARDA İSTİHBARAT TEŞKİLATIMIZ

Memleketimizi yakından alâkadar eden komşu memleket merkezlerinde, Balkanlarda :

SOFYA, BELGRAD, ATINA, BÜKREŞ

gibi şehirlerde, doğrudan doğruya ve yalnız TAN için çalışacak, en değerli Türk gazetecileri arasından seçilmiş hususi muhabirler bulunduracak, Balkanlardaki politika, fikir, san'at ve spor hareketlerini EN YAKIN VE ÖZENLİ BİR ALAKA İLE TAKİBE VE TEBARUZ ETTİRMEĞE ÇALIŞACAKTIR.

## İnkılâb dersleri

### Bay Mahmud Esad'ın

### Bugün 6 ncı sahifede











# Bay Eden Moskovaya vardı

(Baş 1 inci sahifede)

deli Litvanya armasını kaldırmış ve istifa etmiştir. Baş konsolos, Kaunas'da verilen hükümler dolayısıyla Litvanyayı temsil edemeyeceğini söylemiştir.

## Rapor İtalyaya da gönderilecek

LONDRA, 28 (A.A.) — Sir Con Simonun Berlin ziyaretini, bir Avrupa konferansının takip etmesi icap eden çığı halkındaki fikir çok münakaşa edilmiştir. Bu meselenin Berlinde ne Bay Hitler, ne de İngiliz nazırları tarafından mevzu bahis edildiğini gösteren hiç bir alamet yoktur.

Berlin mülakatları hakkındaki rapor pek yakında Paris ve Romaya gönderilecektir. Diploması mahafilinin fikrine göre, Almanya dış siyaseti hakkında, Bay Hitler tarafından, İngiliz nazırlarına yapılan beyanat, Stresada vuku bulacak olan üç devlet mümessilleri içtinamın ehemmiyetini arttırmıştır.

## Bay Eden Rusyada

NEGRELOJE, (Sovyet Rusya hudut istasyonu): 28 (A.A.) — Bay Eden dün akşam Sovyet Rusyaya girmiştir. Kendisini dış işleri komiserliğinin mümessili ile İngilterenin Moskova konsolosu karşılamışlardır.

Bay Eden Moskova'ya sabah vaktinde ve İngiltere sefaretine incecikler. MOSKOVA, 28 (A.A.) — Bay Eden ve maiyeti buraya gelmişlerdir.

## Fransız gazeteleri ne diyor?

PARİS, 28 (A.A.) — Bütün Fransız gazeteleri, müttelifçe, Alman müddiatının Eylül Telesraf'a bildirildiği şekilde olduğuna inanmanın gayri kabul olduğunu yazmaktadırlar.

Lö Pöti Pariyen gazetesi diyor ki: — Bu gibi müddiat ileri sürmek için deli olmak lazımdır.

Bay Hitlerin bu kadar muazzam iddialarını yapmak istemesi tasavvur imkânızdır. Almanların iletirdikleri şeylerin, Almanyanın muahedeleri ihlâl ederek kendisine mal ettiği tevehhuklara nazaran değil, fakat Londra protokolüne nazaran tetkik edilmesi lazımdır.

Ekselsiyer şunları yazıyor: — Almanyanın uygunsuz, hayret uyandırıcı metalibatinde büyük harp tehlikeleri vardır. Bu, Sovyet Rusya, Polonya, küçük İtalya, Avusturya, İtalya ve İngiltereye karşı ivazsız bir meydan okuma hareketi teşkil etmektedir.

Eko dö Pari: — Çekoslovakya karşı artık meydan okunmaktadır. Dedikten sonra, İtalya ile küçük İtalya, müsterek düşman tarafından birbirlerinin kucaklarına atılmış olduğuna nazarı dikkati çekiyor.

Lö Jurnal, Hitlerin 550.000 kişilik muvazzaf bir ordu, 420.000 tonluk bir donanma ve üstelik 4000 avcı ve bombardıman tayyarene istediğini yazıyor.

Gazeteler, İngilterenin ne yapacağını soruşturmaktadırlar. Eko dö Pari diyor ki: — İngiltere için, Alman Hegemonyasının yoluna keserek bir nevi mukadderatı bir ittifaka hemen hemen doğrudan doğruya girmekten başka bir şey kalmıyor.

Maten gazetesi: — Kollektif bir sulh tanzimi taraftarlarının İngilterede büyük bir ekseriyet teşkil etmesinden dolayı sevinmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

Uluslar kurumunun vaziyeti

NEVYORK, 28 (A.A.) — Nev York Tayms diyor ki: — İngiltere ve uluslar kurumunun muahedelerini imzalayan bütün devletler, kurumun her şeyi rağmen muhafaza için hazır olmalıdır. Almanyanın her yaptığını ve tehditlerini mahiyetle kabul etmek uluslar kurumunun intihara davet etmektedir.

Lö Jurnal ise şöyle düşünüyor: — İngiltere Berlinin uzlaşma kabul etmez olduğunu keşfettiler ve Moskovanın da Almanyanın aşağı kalıyacağından şüpheleniyorlar. Yalnız intizam unsurlarının grup haline getirilmesinin önüne önlemler alınmalıdır.

# MEMLEKETTE

## İzmirde bir otomobil denize düştü



İZMİR, (Milliyet) — Dün akşam gece yarısından sonra Alsancak'ta bir otomobil kazası olmuş ve üç ehliyetli, bindikleri bir otomobil denize uçmuşlardır.

Tüccardan Bay Rapaporta ait olan bu 45 numaralı lüks otomobil birkaç gün evvel şehrimize getirilmiş bulunuyordu. Bay Rapaporta mahkemesinde bazı ufak tefek tamirat yapılmış için otomobilini Alsancak'ta bir garaja bırakmıştı. Garaja tamirat işlemi edildikten sonra otomobil gece garaj itişine ihlâk arsaya bırakılmıştır. Çünkü ertesi günü garaj kapalı bulunacaktı. Gece yarısından üç saat sonra akıllarına bir otomobil gezin

# Oz Türkçe ile Bilmecemiz

Geçen defaki bilmecemizi doğru halledenler arasında çektiğimiz kur'ada birinciliği: Şişli, Bomonti istasyonu Samanyolu sokak No. 19 Hüsnü Bey apartmanında Sade Tevfik Çelâyik'in; İkinci: Ufküdar kas sanatlar mektebi Fransızca muallimi Bayan Semha Kızıllıoğlu; Üçüncü: Lütfen matbahımıza kadar teşekkür eder ek hediyelerinizi almaları kullandıklarımızca olunur.

## Geçen defaki bilmecemizin halledilmiş şekli

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 AKAY TANE A  
2 RAKI ADKAN  
3 ARALAMAKLA  
4 SEN RAKAPI  
5 ENADAS ŞA  
6 ARAT T V  
7 CUS AI EN  
8 ULUS KL AR  
9 N RAF D IT  
10 KANAD IN Ş  
11 F L KORUK

Osmanlıca karşılıklarını yazdığımız kelimelerin öz Türkçe karşılıklarını bularak kelimenin boş hanelerine yerleştiriniz ve keserek "Milliyet bilmecesi"ne gönderiniz. Doğru halledenler arasında kur'a çekiliyor ve kazananlara hediyeler veriliyor.

Müddet: Pazartesi günü akşama kadardır.

## Yeni bilmecemiz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11

SOLDA NSAGA

- 1 - Umumi 5, Hususi 4
- 2 - Yemek 2, Milliyetin yeni ad 3.
- 3 - İsim 2, Eser 2.
- 4 - Bir vasıtai nakliye 8
- 5 - Valide 3, Emin 6.
- 6 - Açı yuvaş 2, Kayık 3, Erkek 2.
- 7 - Kamer 2, Eğri kulenin adı 4.
- 8 - Siyah 4, Köpek 2.
- 9 - Nota 2, Aşıkâr 4.
- 10 - Duvar 3, Bir renk 5.
- 11 - Nota 2, Terzinin en işine yarayan kâğıt 5, Yama 2.

YUKARDAN AŞAĞI

- 1 - Çörek 4, İptida 3, Yet 2.
- 2 - Arkadaş 2, Milliyetin yeni adı 3, Kırmızı 2.
- 3 - Bir rakam 2, Bir vekiilimiz soyadı 4.
- 4 - Elması ile meşhur bir memleket 6.
- 5 - Nota 2, Cet 3.
- 6 - Alim 6.
- 7 - Asyada bir devlet 3, Şişenin tepesinde 4.
- 8 - İsimleri sıfat yapan edat 2, Kimsce 3.
- 9 - Eski bir Türk medeniyeti 3, Açı yuvaş 2.
- 10 - Trabzonlu 3, Çabuk 3, Doğurtan 3.
- 11 - Bir yaz meyvası 5, Yama 2.

## Askeri tebliğler

### Tütün ikram yeri için

Beyoğlu As. Şubesinde: On senelik maaşlarını şarak hazine ile alıcaları kesilen şubemizde kayıtlı olan şehit yetimlerinden bugüne kadar şubeye müracaat etmeyenlerin her haftanın Cumartesi ve Salı günlerinde 15 Nisan 1935 akşamına kadar şubemize müracaatları aksi takdirde tütün beyiye ikramiyelerinden istifade edemeyeceklerdir.

### Kartal Mal Müdürlüğünden:

Karyesi	Mevkii	Cinsi	Metro	Beher Metro	Mecmuu Muhammen kıymet Lira K.
Maltepe Türbe sokağı	Arsa	103	00 90	92 70	
" " "	"	88	00 90	79 20	
Pendik Karakol sokağı	"	190	00 50	95 00	
" Azarvan caddesi "	"	210	00 75	157 50	
" Lekyer ve Ayayorgi "	"	176	00 75	132 00	
" Arabacı ve Rasih "	"				
" Efendi sokağı "	"				

### Adapazarı ahşab ve demir malzeme

Merkeze İstanbulda, Galatada Niğasta cıyan başında kâin Adapazarı ahşab ve demir malzeme imalâthanesi Türk Anonim Şirketinin 3 mart 1935 tarihinde toplanan heyeti umumiyesine karar verilerek tasfiye memurluklarına Galatada Sümer Bankta Müzaffer Soysal ile ve Fevzi Sayın tayin edilmiş olduklarından şirket dâhillerinin şirkete bu kuvvumun nihayet bir senede zarfında bil-müracaatla isteklerini temin etmeye karar verilmiş ve 445 inci maddesi mübincine ilân olunur.

## Aydın ziraî Kredi kooperatifi

Yıllık toplantısında yapılan ve yapılacak işleri görüştü

AYDIN, (Milliyet) — Aydın 200 numaralı ziraî kredi kooperatifini genel heyeti senelik toplantısını Aydın Halkevi salonunda başkanı avukat Neşetin başkanlığında yaptı. Okunan idare meclisi ve murakıp raporları söz birliği onaylanarak konuşuldu. İşlere geçildi. Bir yıl içinde yapılacak masraf nisbeti ikrazatın yüzde 4 olması uygun görüldü. Kooperatif ortakları dışından seçilecek müdür, muhasip ve avukatın seçim hakkının ziraat bankasına verilmesi hakkındaki bankanın isteği abamlandı. Ortaklara tahsil edilmemiş sermayelerinin iki misli ödünç para verilmesi onaylandı. Kurulacak satış kooperatifine iştirak ve mümessil seçilmesi için idare meclisine salâhiyet verildi. Ölen ortakların kayıtlarının silinmesi kestirildi. Muhasibe müdür denemesi ve kefaletli olması abamlandı. Yeni idare meclisine avukat Neşet, avukat Osman, Eczacı Şevket, çiftçi Mustafa ve sabuncu Ahmet Cemali, murakıplıklara eski murakıplar, Zeki Başaran, okudana Sadı ve yeniden defterdar Nazif seçildiler.

## Soy Adı

Maçka, Teşvikiyede 51 numarada Akademik matbahında Bay Kemal (Ezer) soy adını almıştır.

İstanbul Üniversitesi Marangozu İhsan ve eşi (Akçaya) soy adını almıştır.

İstanbul barosu reisi avukat Bay Halil Hilmi Uyguner soy adını almıştır.

Küçük haberler

Etibba odasında açılacak olan şahhi ve fenni kitab sergisi hazırlıkları 23 Nisan'da açılacaktır.

Etibba odası heyeti evvelki gün Dr. Niyazi Gözcü'nün başkanlığı altında toplanmış, bazı mesleki işler ve mütehassıs doktorlarla olmayanların çalışmaları görüşülmüştür.

Etibba odasının harici kısmının tamirine Nisanda başlanacak, binanın altında bulunan dükkanlar bir köktüphaneye haline konacaktır. Burası doktorlara ve tıp talabasının okumaları için tahsis edilecektir.

## YENİ NESRİYAT

### Arkitekt

Bu yıldan itibaren (Arkitekt) adını alan mimar mecmuasının 50 inci sayısız İstanbul konservatuarı proje müsabakasına iştirak eden eserlerle yine İstanbul planı jürisi tarafından "Yeni Nesriyat" adıyla ödüllendirilmiştir.

## Suriye komiseri Ankara'dan ayrıldı

(Baş 1 inci sahifede) dün, merkez kumandanı, Fransız büyüklüğü erkânı tarafından uğurlanmış ve bir polis müfrezesi kontrole edilmiştir. Mihmandarlar Dış işleri Bakanlığı hususi kaleminde Rifki Rüstü, Kont de Martele hududa kadar refakat etmektedir.

## Dünya barışı ve Sovyet Rusya

# B. Radek "Biz felâket değil barış istiyoruz!," diyor

## B. Radek'in uluslar durumuna ve İngiltere siyasasına dair İzvesti'de neşrettiği mühim bir makale

MOSKOVA, 28 (A.A.) — Bay Radek, uluslar durumuna ve İngiltere siyasasına tahsis ederek İzvestiya gazetesinde neşrettiği uzun bir makalede ez-cümle diyor ki: "Yeni medeniyetimizi orta ve garp Avrupalarının ihtiva ettiği en kıymetli şeylerden istifade ederek koruyoruz. Biz, kapitalizmin sosyal faaliyeti felâketi içinde doğduk ve Leninin dediği gibi "felâketli devreden koruyoruz.", Yeni rejimimizi ve yeni medeniyetimizi korumak için harp felâketine ihtiyacımız yoktur. Barış yolunu tercih ediyoruz. Bunun içindir ki, Sovyetler birliğini ve yeni bir hayatın ulusları emperyalist İngiltereden ayrılan şeylere rağmen, Avrupanın en kuvvetli kapitalist devletlerinden biri olan bu devlet barışın

**İKTİSADİ SEVEN**

**POKER PLAY**

**KULLANIR**

**POKER RAZOR PLAY BLADE**

**POKER PLAY**

**KULLANIR**

Daima genç  
Daima güzel



İngiliz Kanzuk eczanesi  
müstahzaratından

**KREM BALSAMIN  
KANZUK**  
ile  
**EKSİR BALSAMIN  
KANZUK**

İsimli 2 şaheseri, bütün dünyanın en mükemmel güzelliği müstahzarlarıdır.

Ötedenberi memleketimiz kıbar âleminin takdirine mazhar olmuştur.  
Krem Balsamin Kanzuk Kadın güzelliğinin sihrini terkinde saklıyan en ciddi ve şayanı itimat maktadır. Genç ve ihtiyar bütün kadımlar için zaruri bir ihtiyaçtır. Cildin letafet ve taravetini artırır.

Eksir Balsamin Kanzuk Cildin daimi yumuşaklığını temin eder. Yüzdeki çil ve lekeleri alır. Sivilleri tamamen izale eder. Traştan sonra, cilde lâtif bir serinlik verir.

UMUMİ DEPOSU: İngiliz KANZUK eczanesi. Beyoğlu Maruf Parfümörlerde bulunur. 2255

Dr. İHSAN SAMİ

**ÖKSÜRÜK ŞURUBU**

Öksürük ve nefes darlığı boğmaca ve kızamık öksürükleri için pek tesirli ilaçtır. Her eczanede ve ecza depolarında bulunur.

2067

**Istanbul Harici Askeri  
Kıtaat ilânları.**

Kırklareli birlikleri için kapalı zarfla eksiltmesi 8-4-935 de yapılacak yedi kalem erzak arasındaki 107,500 kilo sığır etinin eksiltmeden kaldırıldığı ilân olunur. (1585)

**Türkiye Millî  
SIGORTA ŞİRKETİ**

Nizamnamenin 25 inci maddesine göre Türkiye Millî Sigorta şirketi hissedarları 1935 senesi martınun 27 nci çarşamba günü saat 15 de şirketin idare merkezi olan Galatada Vovvoda caddesinde Türkiye Millî hanında adı surette toplantıya çağrılmış iseler de, temsil edilen hisseler ticaret kanununa göre lıcap eden ekseriyeti temin edemediğinden umumi heyet toplantısı 935 senesi nisanınun 25 nci perşembe günü saat 15 e ıbrakılmıştır.

Nizamnamenin 26 nci maddesi mücibince 2 nci toplantıda hazır bulunan hisselerin sayısı her ne kadar olursa olsun, ruzamedeki maddeler müzakere edilerek karar altına alıncağından hissedarların hazır bulunması rica olunur.

**MUZAKERAT RUZAMESİ:**

- 1 — İdare meclisi raporunun okunması,
- 2 — Murakıp raporunun okunması,
- 3 — 1934 senesi bilançosile kâr ve zarar hesaplarının kabul ve tasdiki, idare meclisinin ibrası ve hesaplar üzerinde idare meclisinin teklifleri,
- 4 — İdare meclisi üyelerinin aîdat ve huzur hakları ile müdürlük tahsisatının tayini için idare meclisine izin verilmesi,
- 5 — İdare meclisi üyelerinin seçilmesi,
- 6 — Murakıp seçilmesi ve tahsisatının tayini,
- 7 — Ticaret kanununun 323 ncü maddesine göre, ister kendi adlarına ister başka şirketin müdür veya idare meclisi üyeleri sıfatile şirketle ticari muamelede bulunmak için idare meclisi üyelerine salâhiyet verilmesi.

Bundan başka teklifler, şirket sermayesinin en az yüzde 20 sine malik hissedarların imzaları ile, toplantıdan en az on gün evvel şirketin merkezine bildirilmiş olmalıdır.

İster kendi adına, ister vekil olarak en az on hissesi olup da bu toplantıda bulunmak isteyen hissedarların ticaret kanununun 371 nci maddesine göre toplantı gününden yedi gün evveline kadar senetlerini şirketin idare merkezine emanet olarak bırakmaları gerektir.

İDARE MECLİSİ

Türkiye Turing Kulübü Himayesinde 12 günlük

**Budapeşte - Viyana seyahati**

10 Mayıs 1935

**ikinci mevki 95 T. L.**

Gidiş, geliş tren, 5 gün Peştede birinci sınıf ROYAL ve ASTORIA otelleri 3 gün Viyanada METROPOL oteli ve tenezzühler

**Üçüncü mevki 75 T. L.**

Gidiş, geliş tren, 5 gün Peştede ikinci sınıf PARK ve ATLANTİK otelleri, Viyanada 3 gün FRANCE oteli ve tenezzühler.

**İkinci gidiş geliş T. L. 53 = Üçüncü gidiş, geliş T. L. 35**

Şimdiden **NATTA** acentalarında

Kaydolununuz. Telefon: 44914 Telg. NATTA - İSTANBUL

**YERLİ MALI  
GISLAVED**

**Dünyanın en sağlam  
LÂSTİKLERİ**

ve son moda kadın  
Erkek - Çocuk

**TENİS**  
Ayakkabları

Türkiyenin Yerli mallar pazarlarında ve umum kurdura satan mağazalarda arayınız. 2259

**GISLAVED**  
yerine başka marka veriyorlar  
Aldanmayınız  
**GISLAVED**  
Markasına dikkat ediniz.

**BAYANLAR**

Aybaşılarımızda sıhhi tuvaletiniz için mtlak:

**FEMİL ve Bağlarını**

kullanınız. Gayet idareli, ucuz, temiz, yumuşak ve her vücuda uygundur. Sizi bir çok zahmetlerden kurtarır. Büyük eczanelerde ve bayan eşyası satan mağazalarda bulunur.

**EVKAF MÜDÜRİYETİ İLANLARI**

- 1 — Çakmakçılarda Valde hanında 60-61 No.lu Oda 936 Mayıs bitiminde
- 2 — " " " 6 " " 936 " "
- 3 — " " " 59 " " 936 " "
- 4 — " " " 65 " " 936 " "
- 5 — " " " 37 " " 936 " "
- 6 — " " " 28 " " 936 " "
- 7 — Çarşıda Varaqçı Han sokağında 14-16 dükkân 936 " "
- 8 — " " " 11-9 " " 936 " "
- 9 — Kasımşapada Türabi " " 25-23 No. Arsa 937 " "

Yukarıda yazılı mahaller sıralarında yazılı uzlarla kiraya verilmek üzere arttırmaya konmuştur. Tutmak isteyenler 8-4-935 pazartesi günü saat on beşe denli Evkaf Müdüriyetinde Vakıf Akarlar kalemine gelmeleri. (1570)

**Riyaziye - Lisan - Fizik ve İkmal dersleri**

Türkçe — Almanca — Fransızca — İngilizce — İtalyanca. Arzu ve ihtiyacınıza göre müthassis muallimler çok esaslî öğretiliyorlar. 1914 tenberî muvaffakiyetle tanıyan Çemberlitaşın karşısındaki baya n ve bay lisan tedarisanesini tetkik ediniz. Müdüri Ziya Çetinkaya.

**Ağrılara karşı!**

En emin çare..

**Aspirin**

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin timsali olan **BAAYER** markasını arayınız.

**BAYER**

Umumi Neşriyat ve Yazı işleri müdürü Etem İzzet **BENICE**  
Gazetecilik ve matbaacılık T. A. Ş.

**Üniversite Arttırma Eksiltme ve Pazarlık Komisyonundan:**

1 — Üniversite Morfoloji binasında ağaçtan imal edilecek ve bedeli keşfi 3935 lira 47 kuruş olan tesisat işleri 4 nisan 935 perşembe günü saat 15 te Üniversitede ihale edilmek üzere kapalı zarf usulüyle eksiltmeye konulmuştur.

2 — İstekliler sözü geçen işe ait dosyayı Üniversitede görebilirler.

3 — İsteklilerin bedeli keşfin yüzde 7,5 teminatlarını Üniversite muhasebesine yatırıp makbuzlarla zarflarını ihale günü saat 14 te Üniversite Umumi kâtipliğine vermiş olmaları lâzımdır. (1300) 2090

**BÜYÜK  
Tayyare Piyangosu**

18 inci Tertibin 6 ncü Çekişi  
11 Nisan 1935 de dir.

**Büyük ikramiye: 200,000 Liradır**

Ayrıca 25.000, 20.000, 15.000, 10.000, 5.000 liralık ikramiyeler ve 50.000 liralık mükâfat vardır.

2015

Ecnebi memleketlere giden tüccar ve seyyahlara  
**Banka Komerçiyale İtalyana**

Sermayesi: 700.000.000 (İhtiyat akçesi : 580.000.000 Liret)  
Travellers (Seyyahın çekleri) satar  
Liret, Frank, İngiliz lirası veya Doları Frank olarak satılan bu çekler sayesinde nereye gitseniz paranız kemali emniyetle taşır ve her zaman isterseniz dünyanın her tarafında, şehirde otellerde vapurlarda, trenlerde bu çekleri en küçük teidyat için nakit makamında kolaylıkla istimal edebilirsiniz. Travellers çekleri hakikî sahibinden başka kimsenin kullanamayacağı bir şekilde tertip ve ihtas edilmiştir. (5999) 1612

**İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI**

Keşif bedeli 870 lira 03 kuruş olan emrazı zühreyye hastahanesi laboratuvarı odasının çini ile döşetilmesi açık eksiltmeye konulmuştur. Şartname si ve keşif evrakı Levazım müdürlüğünde görülmür. Eksiltmeye girmek isteyenler 2490 numaralı arttırma ve eksiltme kanununda yazılı vesika ve 65,50 liralık muvakkat teminat ile beraber ihale günü olan 8-4-935 pazartesi günü saat 15 de Daimi encümende bulunmalıdır. (1453)

Darılâceze için lâzım olan 90 santim eninde 11,000 metre yerli Amerikan bezi açık eksiltme ile alınacaktır. Bir metre bezin muhammen fiyatı 27 kuruştur. Şartname ve bezin numunesi levazım müdürlüğünde görülmür. İstekli olanlar 2490 numaralı kanunda yazılı vesika ve 223 liralık teminat ile ihale günü olan 8-4-935 pazartesi günü saat 15 de Daimi encümen de bulunmalıdır. (1457)

**Askerî Tıbbiye Mektebinden:**

Askerî Tıbbiye mektebinde satılacak 90 kalem muhtelif cins köhne eşya 8 nisan 935 cumartesi günü saat 14 de pazarlıkla satılacaktır. Tahmin bedeli 17 lira 27 kuruştur. Eşyaları görmek ve pazarlığa girmek için belli saatte Beyazıtta Askerî Tıbbiye mektebi satınalma komisyonuna müracaatları. (1584)

Beyoğlu Sulh Mahkemeleri Baş Yaz

ganlığından:

1 — Yirmi Beş zade Mehmet ve Hasan, Mehmet Kasım, Yorgi, Eftimiya - dis, Agop Tahtaburuyan, Todori, Bayan Emine Müzeyyen, Emine Munise, Hatice Dürnev, Mehmet Remzi ve (Demostekli, Olimpiya Miltiyadi) nas - na Ist. Defterdarlığının birlikte muta - sarırf oldukları Galatada Arap çama ma halesinde eski Kalafat yeri caddesi yeni Kalafat yeri ve I ci Darağacı sokağında eski 74-82 yeni 74-1—3—74—2 2—82 No. lı elhaç Beşir ağa vakfından icareli sağ tarafı bazen Çıkamaz darağacı sokağı ve bazen Serasker Rıza paşa veresesi arsasının duvarı, arkası deniz kenarı, sol tarafı Kırkçü kapısı, karakol arması ve bazan 84 No. lı meşruta dükkân ve fevkanı kısma isabet eden 86 No. lı Seyyid Ali paşanın mesçidi arsaları, cephesi bazan Kalafat yeri caddesi ve bazan 76 No. lı boyacı Ali B. ve 78 No. lı B. Rüşü ve 80 No. lı B. Hacı Hafız vereselerinin dükkânları ve bazan Kalafat yeri caddeside mahdut denizden dolma mahal (835) ve Kalafat yeri ve Darağacı (3597) arşın miktarında mezkûr No. larla murakkam olup tamamına yetmiş dört bin seksen lira kıymet takdir olunan maa müstemilât Kalafat yeri arması ve Darağacının ve bunlara kalp ve ilâve olunan denizden dolma mahal hükmen ve bilimüzeyde satılmak suretile suyuun izalesine verilen karar üzerine 30-4-935 tarihine müsadif salt günü saat 15 ten 16 ya kadar Beyoğlu Sulh mahkemeleri baş yazganlığında açık arttırma suretile satılacaktır. Arttırma bedeli tahmin edilen kıymetin yüzde 75 ini bulursa o gün ihale edilecektir. Bulmadığı takdirde 15 ci güne gelen 14-5-935 tarih salt günü saat 15 ten 16 ya kadar icra olunacak ve en ziyade arttırana ihale edilecektir.

2 — Todori'nin hissesi (4000) liraya mukabil B. İzzetine I ci derecede ipotekli olduğu tapu kaydında bildirilmiştir.

3 — İhaleye kadar biriktikmiş olan malıye, belediye vergileri ve vakıf icaresile tellâliye müstehiriye aittir.

4 — Arttırmaya girmek isteyenler muhammen bedelin yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat akçesi veya usulü bir bankanın teminat mektubunu getirme leri şarttır.

5 — Arttırma bedeli ihale günlemeden itibaren 5 gün içinde mahkeme kasasına yatırılacaktır. Aksi takdirde ihale bozulur ve farklı fiat ve zararü ziyan ve faiz bilâ hüküm alınacaktır.

6 — 2004 sayılı icra ve iflas kanununun 126 ncü maddesine tevfikani gayri menkul üzerindeki ipotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklılar gayri menkul üzerindeki haklarını, hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını isbat için ilân gününden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte satış memuruna müracaat etmelidiler, aksi takdirde hakları tapu kütüğü ile sabit ol - mıyanlar satış parasının paylaşımından hariç kalırlar.

7 — Şartname mahkeme divanhanesine herkesin görebileceği yere asılmıştır. Fazla malumat almak isteyenlerin 930—929 sayılı ile Baş yazganlığa müracaatları ilân olunur. (9847)

Birinci Ticaret Mahkemesinden:

Maden Kömürü İşleri Türk Anonim Şirketi avukatı Ziya Fikrinin İstanbul Bahçekapıda Agopyan hanında 11-9 No. da Spiridyon aleyhine açtığı kongordato feshi davasının 19-1-935 tarihli muhakeme celsesinde şimdiki yeri belli olmayan müddealeyhe ilân suretile tebliğ yapıldığı halde gelmediğinden hak - lında gıyap kararı verilmiş ve bütün muamelelerin yapıldığından ve mürafaa - nn hükmü derecesine geldiğinden ba - hisse usulün 406 ci maddesi mücibince gıyap kararı tebliği için muhakeme baş - ka güne bırakılmıştır.

Müddealeyh bu kararın ilânından itibaren beş gün içinde itiraz etmediği 22-5-935 çarşamba günü saat 14 de mahkemeye gelmediği takdirde muhakemenin gıyaben bitirileceği ilân olunur. (9878)

Istanbul Asliye mahkemesi birinci Hukuk dairesinden:

Giresun İş Bankası tarafından Aykut zade Süleyman namına verilen İstanbul İş bankası tarafından tediyee edilecek olan 25-10-934 tarih ve 119-29754 No. lu ve bin lirayı muhtevi çekin zayı edildiğinden bilhâsen mezkûr senedin iptali mumaileyh Süleyman İzzafetle vekili avukat Celâl Feyyaz tarafından talep edilmesine bînaen ticaret kanununun 631 inci maddesine tevfikani bin lirayı muhtevi bulunan mezkûr çek her kimin yemininde ise 45 gün zarfında mahkemeye ibrası ve ibras edilmediği takdirde müddeti mezkûrenin hitamında mezkûr çekin iptaline karar verileceği ilân olunur. (9848)